
XIII TROFEO
"CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2018 17:44

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 05/05/2018 17:44

Fecha/Date: 5-may.-18
Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 71 Irene REYES MACARRO CP SIERO ASTURIANA 4 0:01:50,492 32,582

2º 68 Paula GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BE + VE NAVARRA 3 0:01:50,588 32,553

3º 72 Isabel IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS-ZARAGOZAARAGONESA 2 0:01:51,725 32,222

4º 69 Sandra FERRERO REGLERO CD FLUKE ASTURIANA 1 0:01:53,010 31,856



XIII TROFEO
"CESARAUGUSTA"
Categoría/Category: SENIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/05/2018 21:03

Lugar/Place: C.D.M. La BOZADA-Zaragoza Hora Impresión acta: 05/05/2018 21:06

Fecha/Date: 5-may.-18
Prueba/Race: 5000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 71 Irene REYES MACARRO CP SIERO ASTURIANA 4

2º 68 Paula GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BE + VE NAVARRA 3

3º 72 Isabel IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS-ZARAGOZAARAGONESA 2

4º 69 Sandra FERRERO REGLERO CD FLUKE ASTURIANA 1



XIII Trofeo

Categoría/Category: SENIOR FEMENINO
PUNTOS / POINTS

5-may.-18 1ª Jorn. 1ª Jorn.

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

C.D.M. La 

BOZADA-

Zaragoza

TODAS 05-may 05-may

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 1000 5000 GENERAL HandicapGral Total

1º 71 Irene REYES MACARRO CP SIERO ASTURIANA 4 4 8

2º 68 Paula GONZÁLEZ RODRÍGUEZ BE + VE NAVARRA 3 3 6

3º 72 Isabel IBAÑEZ DEL OLMO MARIANISTAS-ZARAGOZAARAGONESA 2 2 4

4º 69 Sandra FERRERO REGLERO CD FLUKE ASTURIANA 1 1 2


